#-  Elenco archivio Delibere

BIM

CONSORZIO B.I.M. TALORO

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto |

Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

28/12/2018

28/12/2018

11/12/2018

15/11/2018

15/11/2018

18/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

13/09/2018

13/09/2018

29/08/2018

29/08/2018

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

ACQUISTO N. 30 COPIE LIBRO | PAESI DEL
GENNARGENTU NELLA COSTANTE
RESISTENZIALE DI SALVATORE FRAU

CONCESSIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI  Ufficio Segreteria
COMUNI CONSORZIO BIM TALORO

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE COMUNI BIM

INTEGRAZIONE CONTRIBUTO COMUNE DI
OLLOLAI PER PROGETTO LA BARBAGIA A
VENLO OLANDA

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE COMUNI BIM TALORO

CONCESSIONE CONTRIBUTO AL COMUNE DI Ufficio Personale
OLLOLAI PER PROGETTO LA BARBAGIA A
VENLO-OLANDA

APPROVAZIONE PROGETTO GIFFONI TONARA Ufficio Segreteria
EXPERIENCE 5 EDIZIONE - MOVIE DAYS ON

TOUR SARDEGNA DELLA COOPERATIVA

SOCIALE NUOVI SCENARI. INDIRIZZI AL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO.

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE COMUNI BIM

APPROVAZIONE PROPOSTA PER SERVIZIO DI Ufficio Segreteria
SICUREZZA NEI COMUNI DEL CONSORZIO BIM

TALORO DURANTE LA MANIFESTAZIONE

CORTES APERTAS 2018.

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE COMUNI BIM

PIANO DI SVILUPPO DEL VILLAGGIO TALORO Ufficio Segreteria
PRESSO IL LAGO DI CUCCHINADORZA ATTO
DI INDIRIZZO

SVILUPPO DI SISTEMI DI ENERGIA

RINNOVABILE. IMPIANTI FOTOVOLTAICI NEI
COMUNI DEL CONSORZIO BIM TALORO ATTO

Ufficio Personale

Ufficio Segreteria

Ufficio Segreteria

Ufficio Segreteria

Ufficio Personale

Ufficio Segreteria

Ufficio Segreteria

28/12/2018

28/12/2018

11/12/2018

15/11/2018

15/11/2018

17/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

13/09/2018

13/09/2018

29/08/2018

29/08/2018
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CONSORZIO B.I.M. TALORO
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| Data Seduta |

Numero

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

03/08/2018

26/07/2018

26/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

11/07/2018

04/07/2018

08/06/2018

08/06/2018

17/05/2018

17/05/2018

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

DI INDIRIZZO

CONCESSIONE CONTRIBUTO COMUNI BIM
PER INTERVENTI NEL SETTORE INVESTIMENTI

Adozione del Regolamento Consortile di attuazione Ufficio Segreteria
del Reg. UE 2016-679 .Nomina Responsabile del

Trattamento e Referente privacy. Awvio delle attivita

di Mappatura finalizzate alla Valutazione di Impatto

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE COMUNI BIM

CONCESSIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE
CULTURALE CORO PEPPINU MEREU TONARA

ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO.
INDIRIZZI AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

INTERVENTO PER REALIZZAZIONE VASCHE DI Ufficio Tecnico
ACCUMULO IDRICO AD USO ANTINCENDIO DA
DISLOCARE NEL TERRITORIO.

CONCESSIONE CONTRIBUTO AL COMITATO
LEVA 2000 DI SAN LIBERATO LODINE

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE COMUNI BIM

CONCESSIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE
DESULO

RECEPIMENTO CCNL 21/05/2018 CONTRATTO Ufficio Ragioneria
COLLETTIVO DI LAVORO DEL PERSONALE

NON DIRIGENTE DEL COMPARTO FUNZIONI

LOCALI TRIENNIO 2016-2018

ATTO DI INDIRIZZO PER L’AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI RESPONSABILE PER LA
PROTEZIONE DEI DATI (DPO) PER IL PERIODO
2018/2019/2020 A SOGGETTO ESTERNO
ALL’AMMINISTRAZIONE

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE COMUNI CONSORZIO BIM TALORO

Ufficio Ragioneria

Ufficio Protocollo
Ufficio Protocollo

Ufficio Personale

Ufficio Segreteria
Ufficio Personale

Ufficio Personale

Ufficio Segreteria

Ufficio Personale

03/08/2018

26/07/2018

26/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

10/07/2018

04/07/2018

08/06/2018

08/06/2018

17/05/2018

17/05/2018
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Numero |

Oggetto

Ufficio |

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

17/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

19/04/2018

28/03/2018

28/03/2018

08/03/2018

09/02/2018

09/01/2018

10

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
2018-2020 - ART.175, COMMI 4 E 5 DEL D.LGS.
N. 267/2000

Adesione al Bando della Regione Sardegna -
Programma di Sviluppo Rurale (PSR) Sottomisura
16_9 DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITA’
EXTRA AGRICOLE in qualita di partner.
Approvazione bozza progetto.

APPROVAZIONE E FINANZIAMENTO
PROPOSTA PROGETTUALE PER LA
REALIZZAZIONE DI UN FILMATO
PROMOZIONALE DEI PAESI DEL CONSORZIO
BIM TALORO

ACQUISTO TRANSENNE A NORMA DI LEGGE.
INDIRIZZI AL RESPONSABILE SERVIZIO
TECNICO.

CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI
VARIE DEI COMUNI BIM TALORO

APPROVAZIONE SCHEMA CONTO
CONSUNTIVO 2017

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI
2017 - ART.3 C4 D.LGS 118/2011 - SEDUTA DEL
28-3-2018.

APPROVAZIONE SCHEMA BILANCIO DI
PREVISONE FINAZIARIO 2018-2020 E RELATIVI
ALLEGATI

ORGANIZZAZIONE OSPITALITA’ GIUNTA
ESECUTIVA FEDERBIM. INDIRIZZI

CARNEVALE BIM 2018. CONCESSIONE
CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE TURISTICA
PROLOCO GAVOI PER ORGANIZZAZIONE
SFILATA MASCHERE BIM

Ufficio Ragioneria

Ufficio Personale

Ufficio Personale

Ufficio Personale

Ufficio Personale
Ufficio Ragioneria

Ufficio Tecnico

Ufficio Personale

Ufficio Personale

Ufficio Personale

17/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

19/04/2018

28/03/2018

28/03/2018

08/03/2018

09/02/2018

09/01/2018
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